５福スポ協第５２号

令和５年５月１６日

加盟団体の長 様

                   公益財団法人福島県スポーツ協会長

（  公  印  省  略  ）

基本的対処方針に基づくイベントの開催制限、施設の使用制限、業種別

ガイドライン等の取組の廃止に当たっての留意事項について（通知）

  このことについて、県新型コロナウイルス感染症対策本部より別紙のとおり通知が

ありましたので、お知らせします。

  つきましては、各団体におかれましても、内容をご確認いただき、関係者へ周知い

ただきますようお願いします。

（事務担当 競技スポーツ係 電話０２４―５２１－７８９６）